АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА                                                                ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.05.2015                                                                                                                         № 89

Об обеспечении безопасности людей                                                                                                                         во время летнего купального

сезона 2015 года на территории

Андреевского сельского поселения

	          Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановления Губернатора Владимирской области от 20.09.2007 №695 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах во Владимирской области», согласно технического освидетельствования дна, в целях предупреждения возможных чрезвычайных ситуаций, связанных с гибелью людей,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

   1. Установить срок купального сезона с 01.06.2015 по 31.08.2015.

   2. Утвердить места организованного купания и отдыха на водных объектах: плотины в с. Андреевское и в д. Крутец.

   3. Для усиления безопасности людей запретить использование маломерных судов, водных мотоциклов и других технических средств, предназначенных для отдыха на водных объектах, в местах организованного купания и отдыха людей  на водных объектах: плотины в с. Андреевское и в д. Крутец.

4. Лица, виновные в нарушении водного кодекса, постановления Губернатора Владимирской области от 20.09.2007 №695 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах во Владимирской области» при пользовании водными объектами несут административную ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.                                                                                           7. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                                    Л.А. Беляева